SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1451/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 005430/2015-54,

           RESOLVE

Considerar  designados  os  Professores  do  Magistério  Superior  ASSIS  DA

COSTA OLIVEIRA e NORA MONTEIRO PINTO DE ALMEIDA, para exercerem as

funções  de  Diretor  e  Vice-Diretora,  respectivamente,  do  Curso  de

Etnodesenvolvimento do Campus Universitário de Altamira, desde 2 de janeiro de

2015, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de abril de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1451/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy